
Pagina 1

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

n° 247-2020 del 10/03/2020

OGGETTO: Rinvio delle date di esecuzione delle prove relative al concorso pubblico 
per titoli ed esami, per la copertura di n. 18 posti a tempo pieno e indeterminato nel 
profilo professionale di collaboratore professionale – assistente sociale (cat. d) CCNL 
Comparto Sanità



Pagina 2

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana
Sede Amministrativa: Via Damiano Chiesa 12 - 58100 Grosseto - Tel. 0564/43921 - Partita Iva: 01258070539

www.coesoareagr.it

COeSO Società della salute delle zone Amiata Grosseta, Colline Metallifere e Area Grossetana

Determina n.247-2020 del 10/03/2020

IL DIRETTORE

 
VISTI i seguenti riferimenti ai sensi dei quali il sottoscritto procede al presente atto:

Decreto del Presidente del COeSO - SdS Grosseto n. 2 del 31 luglio 2018 di nomina 
del Direttore;

•

punto 5.1 del Regolamento di organizzazione approvato dalla Giunta Esecutiva con 
verbale n.8 del 03 dicembre 2018;

•

art. 14 del vigente Statuto aziendale;•

ACCERTATO che il sottoscritto non si trova in alcuna circostanza di conflitto d’interessi ex art. 
6bis della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2010;
 
PRESO ATTO che le prove concorsuali di cui all’oggetto, così come definite all’Art. 8 del bando 
 di concorso di cui alla determinazione del Direttore n° 166 del 13 febbraio 2020, devono essere  
rimandate in ragione di quanto disposto all’Art. 1 del DPCM del 9 marzo 2020 (misure urgenti di 
contenimento del contagio sull’intero territorio nazionale);
 

DETERMINA
 

DI RINVIARE le prove concorsuali del procedimento in oggetto; prove il cui calendario è stato 
pubblicato con il bando di selezione di cui in narrativa;
 
DI MANTENERE inalterata la scadenza per le domande previste per il prossimo 15 marzo;
 
DI RISERVARSI di stabilire un nuovo calendario delle prove concorsuali, in ragione della 
conclusione della attuale emergenza;
 
DI COMUNICARE il nuovo calendario rendendolo noto ai concorrenti tramite pubblicazione sul 
sito di COeSO SdS Grosseto in tempi adeguati per garantire a tutti la partecipazione;
 
DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito aziendale internet del COeSO SdS 
Grosseto www.coesoareagr.it e sul sito della SdS Senese www.sds-senese.it.

Il Direttore
Dott. Fabrizio Boldrini

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005 n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”

http://www.sds-senese.it

